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Welcome to Nullawonga 
Welcome to Nullawonga, the home of Windy Hill Poll Dorsets and  
Basalt Border Leicesters — rock-solid rams that will blow your prime 
lambs in the right direction!

History
Windy Hill Poll Dorset Stud was registered in 2016 but the breeding of poll 
dorsets started in 1979 when Kevin Roweth founded the Errowan Poll Dorset 
Stud which existed until 1997. The flock was continued as an unregistered 
stud but still serviced clients and strived for better performing and higher 
yielding animals. As our client base grew and the results in the saleyards and 
abattoirs of the lambs sired by rams, we bred improved, we decided it was 
only logical to register our poll dorset flock which occurred in 2016. Windy 
Hill Poll Dorset Stud currently has 300 breeding ewes representing genetics 
from Ridgehaven, Gooramma, Armdale, Springwaters and Myrtle Vale Poll 
Dorset studs. The breeding objectives of Windy Hill Poll Dorset Stud are to 
breed poll dorset sheep that are robust with high growth rates, high yielding 
carcases and can perform in the extremes of our climatic conditions. 

Basalt Border Leicesters was established in October of 2020 with the 
foundation genetics sourced from Johnos and Jackson Border Leicester 
studs. We currently are aiming to join 85 ewes ahead of our fourth breeding 
season with the genetic line up including ewes purchased from Tenalba, 
Retallack, Geraldine and Gleneith as well as those studs previously mention. 
We aim to breed a ram that is ideally suit for all environments and that can 
handle the extremes of weather conditions with ease by being structural 
correct, adequate fat cover and easy doing sheep with high growth rates all 
while staying true to type as a maternal breed. In this drop of Rams, Cooinda, 
Gleneith, Tenalba and Johnos sires were used. 

Latest News
In the last two years both studs have invested in several high-quality sires. 
With both studs increasing their stud ewe numbers these rams will be 
used along with our seasoned rams. We believe the sires both flocks have 
purchased will breed the sheep, we believe that will perform for our clients 
all while strengthening our ewe base so we can continue to breed better 
performing and more consistent rams in the years to come.
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Windy Hill’s Recent Purchases
Faraday Park 34/20 Purchased for $3000
Estjam 1/20 Purchased for $4750
Springwaters 63/20 Purchased for $10,000
Cranbrook 133/21 Purchased for $3200
Valley Vista 19/21 Purchased for the top price of $10,000

Basalt’s Recent Purchases
Cooinda 111/20 Purchased for the equal top price of $6200

Cooinda 47/21 Purchased for $2600

Tenalba 38/21 Purchased for the equal top price of $7000

Tenalba 65/21 Also purchased for the equal top price of $7000

We believe that this line up of rams is very consistent and fit within our 
breeding objectives with the first of the lambs available by the 2021 drop 
sires will be available in next year’s sale.

2022 Drop Overview
The rams in this year’s draft have been grown out on mixed lucerne based 
pastures and have supplemented with barley since 26/7/23. All Rams had 
their 7 in 1 +B12 booster, drenched with Startec and were backlined with 
Avenge post shearing on the 28/7/23. The rams were scanned on 15/08/23 
for their Eye Muscle area and the Poll Dorset scanning results are in the 
catalogue and the Border Leicester’s will be available on sale day. An 
updated weight for each ram will also be available on sale day. Any rams 
purchased are guaranteed so if there are any issues with fertility in the first 
twelve months, please contact us so we can resolve the problem.

Thank you for your support and patronage. 

The Roweth Family
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Understanding LAMBPLAN
Maternal ASBVs

Rams with more positive
ASBVs for post weaning
weight (PWT) produce

lambs that grow quicker
and reach target weights
in a shorter time.  This
ram will produce lambs
that are, on average,
1.25kg heavier than a
ram with a 0 ASBV for

PWT.

Rams with more positive
ASBVs for eye muscle
depth (EMD) produce

lambs that have a higher
lean meat yield. This

ram will produce lambs
that have a 0.2mm

deeper eye muscle than
a ram with a 0 EMD

ASBV.

Rams with a higher
clean fleece weight
(CFW) ASBV will

produce progeny that cut
more wool. This ram will
produce progeny that, 
on average, cut 2.5%
more wool than a ram

with an ASBV of 0.

 

Rams with more
positive ASBVs for
maternal weaning 
weight (MWT) will
produce daughters

which will wean
heavier lambs.  This

ASBV reflects a
combination of the
daughter’s ability to 

milk and provide 
a better maternal

environment.

Rams with a more
positive number of 

lambs weaned (NLW)
ASBV will sire daughters

that wean a higher
percentage of lambs.

This ram with an ASBV
of 4 will sire daughters
which, on average, will
wean 2% more lambs.

Rams with higher 
scrotal circumference
(SC) ASBVs will sire

daughters that are, on
average, more fertile.  

Sheep Genetics is a joint program of Meat & Livestock Australia Limited ABN 39 081 678 364 
and Australian Wool Innovation Limited ABN 12 095 165 558
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For more information contact Sheep Genetics 
Ph: 02 6773 2948  Fax: 02 6773 2707
info@sheepgenetics.org.au www.sheepgenetics.org.au
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Rams with a more 
positive weaning 

weight (WWT) will, 
on average, produce 

lambs that grow 
quicker to weaning. 

This ram will produce 
lambs that are, on 

average, 0.4kg heavier 
than a ram with a 0 

ASBV for WWT.

Worm egg count 
(WEC) ASBVs estimate 

an animal’s genetic 
potential for resisting 
worm burdens. Lower 

WEC ASBVs are 
desirable. This ram 

will, on average, sire 
progeny that have 10% 
fewer eggs/gram than 
a ram with an ASBV 

of 0. 

Rams with a more 
negative ASBV for fat 

will produce lambs 
that are leaner, at the 

same weight. This 
ram will produce 

lambs that are, on 
average, 0.2mm leaner 

at the GR site when 
compared to a ram 

with a FAT ASBV of 0.

An index is a guide to 
the value of a ram for a 
particular market. Rams 
with higher indexes will 

produce lambs that 
are more suited to that 

particular breeding 
objective. In many 

cases the indexes used 
for maternal breeds are 

in $ terms.

• An ASBV of 0 is the average of the 1990 drop.

• Note: A useful rule of thumb for converting ram ASBVs into lamb production differences is to simply halve the ASBV (as rams 
contribute half the genetics of the lamb).

• Accuracy - published as a percentage, is a re ection of the amount of effective information that is available to calculate the 
ASBV.  All ASBVs are now published with accuracies. The higher the percentage, the closer the ASBV is to the true breeding value 
of the animal. Breeding values without accuracies are Flock Breeding Values (FBVs) and can only be compared within the  ock.

Trait

ASBV
Acc 
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About StockScan
Scanning Measurements: (Ultrasonic rib muscle scanning in live sheep)
Scanning for performance traits in animals has become a significant on-farm 
measuring tool for over 10 years within the stud industry. Scanners assess sheep 
at around 8 to 12 months of age for weight, Eye Muscle Width (A), Eye Muscle 
Depth (B) and Fat measurement (C), which allows us to calculate the Eye Muscle 
Area (EMA). Eye Muscle Area (EMA) to weight (LW) ratio is also calculated.

Meat Index
The meat index formula is based on the Eye Muscle Width, Depth and Fat 
measurements. A higher weighting is given to width (A) because it is more 
heritable while eye muscle depth (B) is influenced by environment factors. Fat 
(C) is penalized slightly. The resulting number is then adjusted for the age of the 
sheep, so the index is what the sheep’s index would have been at eight months of 
age. The index is a way that a group of young sheep with different live weights, 
eye muscle dimensions and fat depth can be compared from within a breeders 
own flock. The index is not a figure that should be used to compare with other 
breeders flocks.
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

4 SINGLE APRIL GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

102 46 6 103KG 36.13 0.35

Comments

Lot

3
$

Tag Birth Type DOB Sire

Y31 TWIN MARCH RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

102 47 7 94KG 36.91 0.39

Comments

TWIN TO LOT 1

Lot

2
$

Tag Birth Type DOB Sire

Y30 TWIN MARCH RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

95 47 8 96KG 34.38 0.36

Comments

TWIN TO LOT 2

Lot

1
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

11 SINGLE APRIL TATTYKEEL 200274

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

86 43 6 91KG 28.47 0.31

Comments

Lot

6
$

Tag Birth Type DOB Sire

12 SINGLE APRIL TATTYKEEL 200247

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

97 44 6 92KG 32.86 0.36

Comments

Lot

5
$

Tag Birth Type DOB Sire

80 SINGLE APRIL GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

105 47 7 105KG 38 0.36

Comments

Lot

4
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

35 SINGLE APRIL RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

101 44 8 97KG 34.22 0.35

Comments

Lot

9
$

Tag Birth Type DOB Sire

116 SINGLE MAY RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

99 46 7 100KG 35.07 0.35

Comments

Lot

8
$

Tag Birth Type DOB Sire

14 SINGLE APRIL ESTJAM 200001

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

102 43 7 101KG 33.77 0.33

Comments

Lot

7
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

3 SINGLE APRIL SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

93 42 6 92KG 30.08 0.33

Comments

Lot

12
$

Tag Birth Type DOB Sire

40 SINGLE APRIL RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

93 43 6 101KG 30.79 0.3

Comments

Lot

11
$

Tag Birth Type DOB Sire

178 SINGLE MAY FARADAY PARK 200034

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

92 44 6 94KG 31.17 0.33

Comments

Lot

10
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

28 SINGLE APRIL RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

95 45 6 97KG 32.92 0.34

Comments

Lot

15
$

Tag Birth Type DOB Sire

92 TWIN APRIL RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

95 43 8 100KG 31.45 0.31

Comments

Lot

14
$

Tag Birth Type DOB Sire

138 SINGLE MAY GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

100 46 7 94KG 35.42 0.38

Comments

Lot

13
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

95 TWIN APRIL GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

87 42 5 82KG 28.14 0.34

Comments

Lot

18
$

Tag Birth Type DOB Sire

13 SINGLE APRIL ESTJAM 200001

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

92 44 7 88KG 31.17 0.35

Comments

Lot

17
$

Tag Birth Type DOB Sire

171 SINGLE MAY SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

96 46 6 105KG 34 0.32

Comments

Lot

16
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

16 TWIN APRIL RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

90 43 6 90KG 29.8 0.33

Comments

Lot

21
$

Tag Birth Type DOB Sire

137 SINGLE MAY SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

85 40 6 82KG 26.18 0.32

Comments

Lot

20
$

Tag Birth Type DOB Sire

131 SINGLE MAY SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

91 42 6 90KG 29.43 0.33

Comments

Lot

19
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

136 SINGLE MAY SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

92 44 7 88KG 31.17 0.35

Comments

Lot

24
$

Tag Birth Type DOB Sire

159 TWIN MAY GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

97 44 7 98KG 32.86 0.34

Comments

Lot

23
$

Tag Birth Type DOB Sire

198 SINGLE AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

85 39 4 85KG 25.53 0.3

Comments

Lot

22
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

247 SINGLE AUGUST SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

85 39 6 83KG 25.53 0.32

Comments

Lot

27
$

Tag Birth Type DOB Sire

220 SINGLE AUGUST SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

84 38 5 88KG 24.58 0.28

Comments

Lot

26
$

Tag Birth Type DOB Sire

260 TWIN AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

86 40 5 79KG 26.49 0.34

Comments

TWIN TO LOT 48

Lot

25
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

174 SINGLE MAY SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

90 42 6 90KG 29.11 0.32

Comments

Lot

30
$

Tag Birth Type DOB Sire

113 SINGLE MAY RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

92 43 5 87KG 30.46 0.35

Comments

Lot

29
$

Tag Birth Type DOB Sire

168 SINGLE MAY FARADAY PARK 200034

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

92 43 8 87KG 30.46 0.35

Comments

Lot

28
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

130 TWIN MAY RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

89 42 6 88KG 28.78 0.33

Comments

Lot

33
$

Tag Birth Type DOB Sire

175 SINGLE MAY SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

89 39 5 82KG 26.73 0.33

Comments

Lot

32
$

Tag Birth Type DOB Sire

202 SINGLE AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

88 42 5 93KG 28.46 0.31

Comments

Lot

31
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

22 TWIN APRIL RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

91 44 6 91KG 30.83 0.34

Comments

Lot

36
$

Tag Birth Type DOB Sire

105 SINGLE APRIL ESTJAM 200001

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

95 45 6 93KG 32.92 0.35

Comments

Lot

35
$

Tag Birth Type DOB Sire

214 SINGLE AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

93 43 6 87KG 30.79 0.35

Comments

Lot

34
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

147 TWIN MAY SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

85 37 5 73KG 24.22 0.33

Comments

Lot

39
$

Tag Birth Type DOB Sire

292 TWIN AUGUST ESTJAM 200001

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

83 40 4 79KG 25.56 0.32

Comments

Lot

38
$

Tag Birth Type DOB Sire

285 TWIN AUGUST SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

82 40 4 78KG 25.26 0.32

Comments

Lot

37
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

122 TWIN MAY ESTJAM 200001

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

88 42 6 82KG 28.46 0.35

Comments

Lot

42
$

Tag Birth Type DOB Sire

256 TWIN AUGUST SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

85 40 6 78KG 26.18 0.34

Comments

Lot

41
$

Tag Birth Type DOB Sire

74 TWIN APRIL RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

83 39 6 74KG 24.92 0.34

Comments

Lot

40
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

218 SINGLE AUGUST SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

82 39 5 83KG 24.62 0.3

Comments

Lot

45
$

Tag Birth Type DOB Sire

128 TWIN MAY RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

92 40 6 90KG 28.34 0.31

Comments

Lot

44
$

Tag Birth Type DOB Sire

60 TRIPLET APRIL RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

85 40 6 87KG 26.18 0.3

Comments

Lot

43
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

259 TWIN AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

79 37 4 74KG 22.51 0.3

Comments

TWIN TO LOT 25

Lot

48
$

Tag Birth Type DOB Sire

298 TWIN AUGUST SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

84 38 5 80KG 24.58 0.31

Comments

Lot

47
$

Tag Birth Type DOB Sire

10 SINGLE APRIL SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

83 38 5 79KG 24.29 0.31

Comments

Lot

46
$
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Tag Birth Type DOB Sire

160 SINGLE MAY SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

80 37 5 76KG 22.79 0.3

Comments

Lot

51
$

Tag Birth Type DOB Sire

31 SINGLE APRIL RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

97 44 6 92KG 32.86 0.36

Comments

Lot

50
$

Tag Birth Type DOB Sire

204 SINGLE AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

89 41 7 88KG 28.1 0.32

Comments

Lot

49
$

WINDY HILL POLL DORSET RAMS
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Tag Birth Type DOB Sire

20 TWIN APRIL ESTJAM 200001

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

85 40 4 78KG 26.18 0.34

Comments

Lot

54
$

Tag Birth Type DOB Sire

23 SINGLE APRIL RIDGEHAVEN 170290

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

83 39 4 82KG 24.92 0.3

Comments

Lot

53
$

Tag Birth Type DOB Sire

224 TWIN AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

83 38 4 81KG 24.29 0.3

Comments

Lot

52
$

WINDY HILL POLL DORSET RAMS
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Tag Birth Type DOB Sire

205 SINGLE AUGUST SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

90 42 6 90KG 29.11 0.32

Comments

Lot

56
$

Tag Birth Type DOB Sire

242 TWIN AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

85 37 5 77KG 24.22 0.31

Comments

Lot

57
$

Tag Birth Type DOB Sire

250 SINGLE AUGUST SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

88 40 5 82KG 27.1 0.33

Comments

Lot

55
$

WINDY HILL POLL DORSET RAMS
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

96 TWIN APRIL GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

87 40 6 82KG 26.8 0.33

Comments

Lot

59
$

Tag Birth Type DOB Sire

154 SINGLE MAY GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

83 40 5 78KG 25.56 0.33

Comments

Lot

60
$

Tag Birth Type DOB Sire

226 TWIN AUGUST SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

85 38 5 75KG 24.87 0.33

Comments

Lot

58
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

312 SINGLE AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

83 37 5 70KG 23.65 0.34

Comments

Lot

62
$

Tag Birth Type DOB Sire

217 TWIN AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

83 36 4 71KG 23.01 0.32

Comments

TWIN TO LOT 64

Lot

63
$

Tag Birth Type DOB Sire

290 SINGLE AUGUST SPRINGWATERS 200036

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

88 42 5 76KG 28.46 0.37

Comments

Lot

61
$
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WINDY HILL POLL DORSET RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

216 TWIN AUGUST GOORAMMA 190016

Width Depth Fat LW (kg) EMA Ratio

79 36 5 81KG 21.9 0.27

Comments

TWIN TO LOT 63

Lot

64
$
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BASALT BORDER LEICESTER RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

167 TWIN AUG GLENEITH 200147

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.41 1.06 6.85 10.44 1.82 0.44

Comments

TWIN TO LOT 66. Top 5% for PEMD  Top% 20 for WWT, PWT.

Lot

65
$

Tag Birth Type DOB Sire

166 TWIN AUG GLENEITH 200147

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.42 1.07 7.55 11.55 1.53 0.2

Comments

TWIN TO LOT 65. Top 10% for WWT, PWT and PEMD.

Lot

66
$

Tag Birth Type DOB Sire

164 TWIN AUG COOINDA 190085

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.2 0.34 6.28 9.37 0.93 0.28

Comments

USED AS A RAM LAMB, TWIN TO LOT 68

Lot

67
$
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BASALT BORDER LEICESTER RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

165 TWIN AUG COOINDA 190085

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.26 0.34 6.62 9.76 0.4 0.32

Comments

TWIN TO LOT 67

Lot

68
$

Tag Birth Type DOB Sire

9 TRIPLET JULY COOINDA 200111

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.35 0.04 5.37 8.1 0.9 0.12

Comments

Lot

69
$

Tag Birth Type DOB Sire

15 QUAD JULY JOHNOS 190336

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.06 0.37 2.16 4 0.97 0.49

Comments

Lot

70
$



Page 30
Windy Hill Poll Dorsets & Basalt Border Leicesters — 8th Annual Ram Sale 2023

BASALT BORDER LEICESTER RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

46 TWIN AUG COOINDA 190085

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.31 1.23 6 9.14 1.09 -0.04

Comments

Lot

71
$

Tag Birth Type DOB Sire

5 QUAD JULY GLENEITH 200147

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.47 1.94 7.23 11.46 0.97 0

Comments

Top 10% for MWWT, PWT. Top% 20 for WWT.

Lot

72
$

Tag Birth Type DOB Sire

50 TWIN AUG COOINDA 200111

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.11 0.56 3.85 6.06 1.06 -0.14

Comments

Lot

73
$
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BASALT BORDER LEICESTER RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

28 TWIN JULY JOHNOS 190336

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.13 0.04 3.7 6.05 -0.31 -0.79

Comments

Lot

74
$

Tag Birth Type DOB Sire

35 SINGLE JULY COOINDA 200111

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.07 0.32 3.65 5.47 0.84 -0.16

Comments

Lot

75
$

Tag Birth Type DOB Sire

8 TRIPLET JULY COOINDA 200111

18.1 MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.18 0.67 4.28 6.81 0.78 -0.37

Comments

Lot

76
$
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BASALT BORDER LEICESTER RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

11 TRIPLET JULY JOHNOS 190336

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.38 0.01 5.72 8.34 -0.19 -0.47

Comments

Lot

77
$

Tag Birth Type DOB Sire

37 TRIPLET JULY COOINDA 200111

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.13 0.97 3.56 5.62 1.14 0.22

Comments

Top 20% for PEMD.

Lot

78
$

Tag Birth Type DOB Sire

31 TRIPLET JULY JOHNOS 190336

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.32 -0.16 4.82 7.44 0.32 -0.21

Comments

Lot

79
$
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BASALT BORDER LEICESTER RAMS

Tag Birth Type DOB Sire

30 TRIPLET JULY COOINDA 200111

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.2 0.01 4.52 6.62 0.7 -0.34

Comments

Lot

80
$

Tag Birth Type DOB Sire

60 TWIN SEPT COOINDA 200111

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.18 -0.45 3.44 5.35 1.1 0.21

Comments

OUT OF EWE LAMBS

Lot

81
$

Tag Birth Type DOB Sire

61 TWIN SEPT TENALBA 200174

BWT MWWT WWT PWWT PEMD PFAT

0.22 0.52 5.55 8.52 0.83 -0.11

Comments

OUT OF EWE LAMBS

Lot

82
$
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Hill & Crofts, Blayney
•	 Farm Supplies and Rural Property sales
•	 Providing on farm service and  advice for pastures and cropping.
•	 Soil testing and recommendations.
•	 Fertilizer supplies bag and bulk
•	 Ag chem and crop protection.
•	 Animal health programs specific to your business.
•	 All fencing materials electric and standard.
•	 Full range of produce and supplements.
•	 Bulk hay and grain sales
•	 And much more.

Wishing the Roweth family a successful eighth auction sale!

98 Adelaide Street, Blayney 
Telephone - (02) 6368 2121
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Blowing your prime lambs Blowing your prime lambs 
in the right direction!in the right direction!

 Chris & Fiona Roweth
0409 455 368

Campbell Roweth
0474 235 732


